5,000,000 9.96

1,760,000 3.51

1,605,000 3.20

2,800,000 5.58

合 计 36,165,000 72.05 / / / / /

2、本次拍卖的竞买结果

经查询京东拍卖平台公示的《成交确认书》得知，本次拍卖竞价结果如下：

（1） 张明宇通过竞买号232726551于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司500万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥15030000.00（壹仟伍佰零叁万圆整）。

（2） 张明宇通过竞买号232726544于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司500万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥14610000.00（壹仟肆佰陆拾壹万圆整）。

（3） 安忠歌通过竞买号232726537于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司500万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥15030000.00（壹仟伍佰零叁万圆整）。

（4）安忠歌通过竞买号 232726496于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司500万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥14850000.00（壹仟肆佰捌拾伍万圆整）。

（5） 吴二永通过竞买号232726332于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司500万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥14850000.00（壹仟肆佰捌拾伍万圆整）。

（6） 吴二永通过竞买号232726338于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司500万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥14910000.00（壹仟肆佰玖拾壹万圆整）。

（7） 方蕾通过竞买号232729639于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司280万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥8316000.00（捌佰叁拾壹万陆仟圆整）。

（8） 方蕾通过竞买号232729642于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司160.5万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标

的物网络拍卖成交价格：￥4768350.00（肆佰柒拾陆万捌仟叁佰伍拾圆整）。

（9） 方蕾通过竞买号232729626于2025年03月12日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司176万股无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的

物网络拍卖成交价格：￥5149200.00（伍佰壹拾肆万玖仟贰佰圆整）。

3、股东股份被累计拍卖情况

截至本公告披露日，西王集团及其一致行动人永华投资所持公司股份累计被拍卖(含本次被拍卖股份)

情况如下:

股东名称 原持股数量（股） 原持股比例（%）

累计被拍卖数量

（股）

合计占其所持股份比

例（%）

合计占公司总股本比

例（%）

永华投资 244,154,025 22.62 230,125,763 94.25 21.32

西王集团 318,515,381 29.51 6,440,000 2.02 0.60

合 计 562,669,406 52.13 236,565,763 42.04 21.92